檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：王文信

電　話：(04)37061130

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：臺教國署高字第1060010427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0010427A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送普通型高級中等學校化學學科中心辦理之「全國教師

社群自造技術融入教學成果發表會」實施計畫1份(如附件

)，請貴校推薦教師參加並惠予公(差)假登記或協助課務

排代(併請各直轄市政府教育局及各縣(市)政府轉知主管高

級中等學校)，請查照。

說明：

一、旨揭研習辦理時間、地點及研習代碼如下：

(一)時間：106年3月4日(星期六)上午9時至下午5時30分。

(二)地點：國立高雄師範大學燕巢校區科技大樓地下1樓。

(三)研習代碼：2139950。

二、欲搭接駁車者請於報名時登記，並於8時30分至高鐵左營

站旁彩虹市集1樓7-11門市前集合。

三、如有疑義，請洽化學學科中心專任助理張雅雯小姐(電話

：07-2868059；電子信箱：chem@mail.kshs.kh.edu.tw)。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺

東專科學校高職部、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：高雄市立高雄高級中學(化學學科中心)、國立高雄師範大學(自造者基地)、本署

高中職組 2017-02-06
08:30:16

3

1060022889

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/02/06

■■■■■■■

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行